平 成 26 年
１月10日（金）
第2545号

平成26年１月10日　金曜日 （5）

告 示
栃木県告示第２号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第５条第２項の規定により、次の者に木材業者登録
証を交付したので、同条第３項の規定により告示する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

登 録
年 月 日

登録
番号

氏 名
法人にあって
は、その名称及
び代表者の氏名

住 所
法人にあって
は、主たる事
務所の所在地

営 業 所 又 は 工 場 業務の態様

名 称 所 在 地
素

材

製

材

特
殊
用
材

平成25年
12月９日

3129 マルハチ林業株式会
社
代表取締役

吉原　美男

日光市千本木384-
１

マルハチ林業株
式会社

左記の住所に
同じ ○

平成25年
12月９日

3130 江連　素子 日光市針貝 563-
３

１２０林興 左記の住所に
同じ ○

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第３号
　森林法（昭和26年法律第249号）第５条第１項の規定により地域森林計画をたてたので、同法第６条第６項
の規定により次のとおり公表する。
　なお、地域森林計画は、栃木県環境森林部森林整備課及び所轄の環境森林事務所又は森林管理事務所におい
て、一般の縦覧に供する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

目　　　　　　 次

告　　　　示
○木材業者の登録………………………………………………………………………………………………………… 5
○地域森林計画の公表…………………………………………………………………………………………………… 5
○解除予定保安林………………………………………………………………………………………………………… 6
○保安林の解除…………………………………………………………………………………………………………… 6
○土地改良区定款変更の認可…………………………………………………………………………………………… 6
○道路の区域の変更……………………………………………………………………………………………………… 7
○道路の供用開始………………………………………………………………………………………………………… 7

公　　　　告
○開発行為の工事完了…………………………………………………………………………………………………… 8

（6） 栃 木 県 公 報 第2545号平成26年１月10日　金曜日

森 林 計 画 区
の 名 称 計 画 期 間 計 画 対 象 区 域 所轄の環境森林事務所

又 は 森 林 管 理 事 務 所

鬼 怒 川 平成26年４月１日から
平成36年３月31日まで

日光市の区域 栃木県県西環境森林事務所

宇都宮市、真岡市、上三川町、益
子町、市貝町及び芳賀町の区域 栃木県県東環境森林事務所

高根沢町の区域 栃木県矢板森林管理事務所

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第４号
　次の保安林を解除予定保安林にしたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の２の規定により告示す
る。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　解除予定保安林の所在場所
栃木市大久保町字川端310-10、310-11、310-12、字出流免629-３

２　保安林として指定された目的
水害の防備

３　解除の理由
指定理由の消滅

Ⅱ
１　解除予定保安林の所在場所
佐野市長谷場町字上長谷場1079-５、1086-１（次の図に示す部分に限る。）

２　保安林として指定された目的
水害の防備

３　解除の理由
指定理由の消滅

（「次の図」は、省略し、その図面を栃木県庁及び佐野市役所に備え置いて縦覧に供する。）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第５号
　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次の森林について、保安林の指定を解除
する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　解除に係る保安林の所在場所
　佐野市長谷場町字柚ノ木718-２・725-２・726-３・727・字桶沢836-２・836-３（以上６筆について次の
図に示す部分に限る。）
２　保安林として指定された目的
水害の防備

３　解除の理由
河川管理施設用地とするため

（ ｢次の図｣ は、省略し、その図面を栃木県庁及び佐野市役所に備え置いて縦覧に供する。）
（森林整備課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第６号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した

（7）栃 木 県 公 報 第2545号平成26年１月10日　金曜日

ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

大 岩 藤 土 地 改 良 区 平成25年12月20日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第７号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年１月10日から同年２月10日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　293号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 さくら市狹間田字弥五郎下2870-１から
さくら市狹間田字東原3904-８まで 11.5 ～ 14.3 99.0

後 さくら市狹間田字弥五郎下2870-１から
さくら市狹間田字東原3904-８まで 11.5 ～ 30.5 99.0

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　和泉間々田線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

160
前 下都賀郡岩舟町大字静和2158-１から

下都賀郡岩舟町大字静和1259-１まで 6.0 ～ 8.3 417.5

後 下都賀郡岩舟町大字静和2158-１から
下都賀郡岩舟町大字静和1259-１まで 8.8 ～ 11.2 417.5

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第８号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年１月10日から同年２月10日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

71 一 般 県 道
下岡本上三川線

宇都宮市平出町2234から
宇都宮市平出町251-２まで 平成26年１月10日

（8） 栃 木 県 公 報 第2545号平成26年１月10日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成26年１月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

塩谷郡高根沢町大字花岡字荻ノ目560番２の一
部、560番３の一部、642番

塩谷郡高根沢町宝石台四丁目13番地
７メゾン・ド・ウィステアリアＡ
202

小 池 英 行

塩谷郡高根沢町大字中柏崎字道地81番６ 宇都宮市鶴田町507番地８ 岩 佐 富 雄

真岡市小林字大原1517番１ 真岡市上高間木二丁目32番地11菅谷
住宅Ｄ号棟

石 川 雅 史
石 川 裕 子

下野市川中子字原４番234 小山市西城南二丁目16番地８ 中　澤　まゆ美
中 澤 　 晃

下都賀郡壬生町大字藤井字清治久保1087番１、
1088番２、1114番９
（開発行為に関する工事）
下都賀郡壬生町大字藤井字清治久保1114番９地
先

小山市大字東山田448番地69 株式会社鈴木産業

下都賀郡壬生町大字中泉字榎田30番10、30番37 下都賀郡壬生町大字中泉30番地10 宮 澤 和 美

下都賀郡野木町大字友沼字松原4787番１、4788
番２、4788番３
（開発行為に関する工事）
下都賀郡野木町大字友沼字松原4776番４、4779
番３、4780番３、4781番７、4781番９、4782番
４、4786番４、4787番２

小山市暁一丁目７番１号 株式会社コスモビ
ルド

下都賀郡野木町大字野渡字帯屋塚356番１ 下都賀郡野木町大字野渡397番地４ 小 林 心 悟

下都賀郡岩舟町大字静字冨士山前2349番１ 小山市大字小山2724番地８ユーミー
ハヤミズ202号室

玉　野　美智子

那須塩原市前弥六字島原369番12、369番13 那須塩原市沓掛626番地６ 有限会社シェレン
バウム

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────